陕西省工程技术研究中心

后补助协议

工程中心名称:

依托单位 :西北农林科技大学
共建单位:

归口管理部门：杨凌示范区科学技术局
签约日期：
联 系 人：

联系电话:
陕西省科学技术厅印制

填  报  说  明

一、本后补助协议的甲方由省科技厅计划处代表，乙方为陕西省工程技术研究中心（以下简称工程中心）依托单位，归口管理部门指省级有关厅局、各设区市科技局、高新开发区（示范区）管委会等。

二、乙方由工程中心负责人和单位法人代表签名，并加盖依托单位公章，必要时甲方可要求乙方出具法人代表证明或委托书、授权书；归口管理部门需单位负责人签名并加盖公章。本后补助协议在甲方代表签名并加盖合同专用章后生效。

三、本后补助协议各栏必须填写，如无内容请填“无”或打/杠。填写内容必须清晰，字迹端正。必要时，可另附说明材料。

四、批复组建文号指省科技厅批复工程中心组建时的文件编号。

五、本协议附件指乙方与共建单位（人员）的合作协议。

六、本后补助协议一式四份，每份签章。所有材料一律用A4白纸简装，不要用其它材质的封面；甲方留存两份，乙方留存一份，归口管理部门留存一份。

六、本后补助协议的解释权在省科技厅。

    根据我国有关法律、法规和《陕西省工程技术研究中心管理办法》的有关规定要求，经双方协商，签订如下协议：

甲方：陕西省科学技术厅

乙方：

1、 工程中心简表

	工程中心
	名称

	批复组建文号

	验收证书编号

	主任姓名

	性别

	出生

年月
	   年  月
	民族

	职   务

	职    称

	固定电话

	移动电话

	电子邮件

	联系人

	电话

	电子邮件

	联合共建单位
	单  位  名  称

二、工程中心主要研发及工程化人员

	姓   名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	承担任务

    三、工程中心建设目标和任务

1、 工程中心目前所属技术领域，下一步发展目标（包括主攻方向，预期研发成果）。

2、工程化与推广应用（包括关键技术和核心产品主要辐射对象，预期经济和社会效益）。

3、对外开放与合作的打算（包括开展合作对象，合作内容和方式；人才交流和培训等）。

四、工程中心经费使用计划                     单位：万元

	预算科目
	预算合计
	专项经费
	自筹经费

	1、设备费

	（1）购置设备费

	（2）试制设备费

	（3）设备改造与租赁费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、国际合作与交流费

	8、信息费（出版/文献/信息传播/知识产权事物费等）

	9、专家咨询费

	10、劳务费

	合      计

备注：1、附所需添置仪器设备详细清单（价值5万元以上）

五、合同书其他条款

1.甲方有权按照协议的要求，监督、检查乙方进展和经费使用情况；乙方未按本协议或未按规定使用经费的，甲方有权解除协议，并收回已投入的经费。

2.乙方应按照协议的要求负责提供应由本单位安排的基建、物资、自筹经费、人工等有关保证条件；接受甲方对工程中心运行情况检查，接受甲方对经费使用等情况进行检查或审计。

3.归口管理部门应协助甲方监督、检查乙方工程中心建设和经费使用情况，协调解决乙方在本协议执行过程中出现的问题，指导和督促乙方履行协议。

4.乙方与各共建单位（人员）的合作协议（包括各方承担的任务、经费分配、研究成果的归属等），作为本协议的附件，视作本协议的组成部分。

5.成果的权属和保密。在本次后补助经费支持下取得的技术成果，其知识产权归属及成果转化，按国家和本省的有关规定执行。

六、附件

本后补助协议附件共    份。

附件名称：1.

          2.

          3.

七、本后补助协议签约各方

甲方：

项目管理人：

处 室 负 责 人：

盖          章：                      年  月  日

乙方：

依托单位名称：西北农林科技大学
项目负责人：

单位负责人：

盖        章：                       年  月  日

经费管理单位：西北农林科技大学
开户银行：中国银行杨凌农业高新技术产业示范区支行
帐号：102810820826
归口管理部门：

单位负责人：

盖        章：                       年  月  日